Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Sociais e Humanas

Programa de Pós-Graduação em Administração Pública

EDITAL ESPECÍFICO - MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (CÓDIGO 1148)

Edital Geral 012/2022 – ingresso no 2o semestre de 2022

RESULTADO PRELIMINAR

 A comissão de seleção torna público o resultado da seleção:

Nome

Teste
Anpad(1,0)

Currículo
(3,5)

Projeto
(3,5)

Entrevista
(2,0)

Nota
Final

Situação

Nota Nota Nota Nota

CRISTIANO

RODRIGUES DA SILVA 0,00 2,50 9,50 9,50 6,10 Aprovado

FERNANDA SILVEIRA

RONCATO 0,00 2,50 9,70 9,70 6,21 Aprovada

PATRÍCIA BATTÚ

DELLAMORA MELLO 0,00 2,50 9,50 10,00 6,20 Aprovada

VANESSA MARQUES

TELES 0,00 2,50 9,30 9,50 6,03 Aprovada

Os recursos devem seguir as normas previstas no edital geral 012/2022 e no edital

específico.

Santa Maria, 04 de agosto de 2022

Kelmara Mendes Vieira

Presidente da Comissão

		2022-08-04T07:26:59-0300